ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.10.2015          № 77

«О внесении изменений в решение
Думы города Заволжья от 14.10.2015
№ 69 «О составах постоянных
комиссий Думы города Заволжья
Городецкого муниципального района
Нижегородской области»

 В соответствии со статьей 32 Устава города Заволжья, статьей 23
Регламента Думы города Заволжья, утвержденного решением Думы города
Заволжья от 25.02.2015 № 7,  и на основании личных заявлений депутатов
Думы города Заволжья,   Дума города Заволжья решает:
 1. Внести в  состав постоянных комиссий Думы города Заволжья,
утвержденный решением Думы города Заволжья от 14.10.2015 № 69 «О
составах постоянных комиссий Думы города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской области», следующие изменения:
1.1. Включить депутатов:
-Кокурочкина Евгения Александровича по избирательному округу № 10;
-Зиненко Виктора Андреевича по избирательному округу № 18;
в состав постоянной комиссии Думы города Заволжья по промышленности,
строительству, транспорту, связи и коммунальному хозяйству (комиссия по
промышленности);
1.2. Включить депутатов:
-Зиненко Виктора Андреевича по избирательному округу № 18;
-Абрамова Алексея Ивановича по избирательному округу № 11;
в состав постоянной комиссии Думы города Заволжья по законности,
местному самоуправлению, связям с общественными, религиозными
организациями, средствами массовой информации  и депутатской этике
(комиссия по законности и депутатской этике).
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
 3. Опубликовать настоящее решение в газете « Новости Заволжья».

Глава местного самоуправления              А.К.Пенский